

**CENIK****Storitve zimske službe za zasebne naročnike in podjetja**

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR
7765	Postavitev snežnih kolov	kos	1,70	22	0,37	2,07
8312	Odstranjevanje snežnih kolov s skladiščenjem in špičenjem	kos	1,20	22	0,26	1,46
	Pluženje in posipanje					
8334	▪ Traktor do 80 km	ura	39,60	22	8,71	48,31
8335	▪ Traktor 80 do 110 km	ura	41,80	22	9,20	51,00
8336	▪ Traktor nad 110 km	ura	44,00	22	9,68	53,68
8337	▪ Tovorno vozilo dvoosno	ura	55,00	22	12,10	67,10
8338	▪ Tovorno vozilo triosno	ura	58,30	22	12,83	71,13
8339	▪ Unimog	ura	48,40	22	10,65	59,05
5741	Ročno odstranjevanje snega in posip poledice	ura	12,00	22	2,64	14,64
10317	Delovna ura čiščenje površin (snežna freza Honda)	ura	30,00	22	6,60	36,60
8315	Sol (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m <sup>3</sup>	119,60	22	26,31	145,91
8317	Pesek za posip (FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m <sup>3</sup>	13,20	22	2,90	16,10
8321	Mešanica (2/3 peska + 1/3 soli; FCO naloženo Kolodvorska Trebnje)	m <sup>3</sup>	52,03	22	11,45	63,48
8332	Pometanje cest po koncu zimskega obdobja (Citi Cat)	ura	40,80	22	8,98	49,78
8340	Pometanje brez odsesavanja (Probrush)	ura	18,00	22	3,96	21,96
8341	Pometanje brez odsesavanja (traktor)	ura	28,00	22	6,16	34,16
5740	Rovokopač	ura	34,70	22	7,63	42,33
8333	Dvoosno vozilo za odvoz snega	ura	37,80	22	8,32	46,12
8291	Kubota	ura	25,50	22	5,61	31,11
8313	Sol za posipanje (25 kg)	kom	2,05	22	0,45	2,50

Trebnje, 1. 11. 2018

**KOMUNALA  
TREBNJE** d.o.o.  
TREBNJE, GOLIEV TRG 9  
2

Direktor:

Stanko Tomšič


